CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO....I ! I S 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n'
Processo n' 002.186/94-CLDF,

RESOLVE:

Distrito Federal, no uso de suas
079/93,. e conforme consta do

EXONERAR, a partir de 26.12.94, a servidora ROSILDA DE MORAES
BARBOSA, matricula 10.916-42, do Cargo em comissão de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gilson Araújo.

Devolvê-Ia ao seu órgão de origem.

Brasília, ó2 t de ~6 de 1994.

~.~ je-~
Deputado Benício Tavares

Presidente